Objednávka léčebných přípravků na boj proti varroáze + desinfekce - 2022                      ZO - ČSV OLOMOUC

(prodejní ceny jsou sníženy o dotaci SZIF)
Důvěrník: …………………………………………                                 Název včelařského obvodu: …………………………………………….     
	
	Příjmení, jméno a
registrační číslo chovatele:
	Počet   včelstev

k15.2.

2022
	Formidol

40 ml

2 desky

v balení
	Formidol

81g

4 desky 

v krabici
	Gabon

Flum

4 mg 

1 ks
	Gabon

PF

90 mg

1 ks
	Varidol

bez

fumig.        pásků
	Varidol

včetně

fumig.

pásků
	Varromed

555 ml
	M-1

AER


	MP-10

FUM

včetně pásků
	Fumig.

pásky

bal.50ks


	BEE

SAFE

600ml
	Léky převzal: Podpis
	

	
	
	
	45,-Kč
	170,-Kč
	11,-Kč
	11,-Kč
	40,-Kč
	85,-Kč
	420,-Kč
	60,-Kč
	105,-Kč
	85,-Kč
	800,-Kč
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Celkové množství
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Cena sloupce celkem
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	


Objednávku vystavil:                                                                                      Podpis:                                                        Cena celkem:
